лық режимі мен төмен ставкалары, 
сондай-ақ, айтарлықтай халықа-
ралық кадрлар резерві Орталық 
Азиядағы инфрақұрылымдық жəне 
девелоперлік жобаларды қаржы-

4. «BES.media Ltd.» жеке компаниясы (БСН 230940900323) 2025
жылдың 3 қарашасынан бастап өзінің жарғылық капиталының көлемін 
15 000 000 (он бес миллион) теңгеге дейін қысқарғаны туралы хабар-
лайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған куннен бастап бір ай 
ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: ҚР, Астана қаласы, Есіл 
ауданы, Түркістан көшесі, 8/2 үй, пошта индекс Z05K7P2.

5. Астана қалалық мамандандырылған экономикалық сотының 2025 жылғы 5 қара-

[...]

осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай мерзім ішінде 
мына мекенжайда қабылданады: ҚР, Маңғыстау облысы, Ақтау қала-
сы, 17-шағын аудан, 89/1 ғимарат, Тел. +7 (702) 186-81-55, e-mail: 
yasin.18@inbox.ru.

11. «МҰНАЙПОРТСЕРВИС» ЖШС (БСН 021140001582) жарғылық
капиталдың мөлшерін 124.000.000 (жүз жиырма төрт миллион) тең-
геден 300.000 (үш жүз мың) теңгеге дейін азайғаны туралы хабарлай-
ды. Кез келген наразылық хабарландыру жарияланған күннен бастап 
бір ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Ақтау қаласы, 
12 шағын ауданы, 22-үй, 51-пəтер.

8. АИТВ инфекциясы аясындағы мемлекеттік қолдау